
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 квітня 2025 року                                                                          № 224 

          селище Велика Димерка 

 

Про затвердження робочого  

проєкту на об’єкт будівництва 

 

Відповідно до Порядку затвердження проекту будівництва і проведення 

його експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів  України від 

11.05.2011 № 560, керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 31, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Затвердити робочий проєкт на об’єкт будівництва «Будівництво системи 

відеоспостереження на в’їздах та окремих вулицях на території 

Великодимерської селищної територіальної громади Броварського району 

Київської області в с. Богданівка, с. Гоголів, с. Рудня, с. Русанів, с. Шевченкове», 

загальною кошторисною вартістю – 1799,014 тис.грн, вартість будівельних робіт 

– 1602,98520 тис.грн. 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на Рубанку О.І., заступника 

селищного голови. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження  

селищногоголови, секретар ради     Олександр БОРСУК   

 

 
 

 


